РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Двадцать восьмой сессии
От 26.04.2019г №  1
«О внесении изменений в бюджет Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 217 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  Совет депутатов  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными Приказом министерства Финансов от 01.07.2013г № 65-н, и на основании проекта Закона Новосибирской области «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Решил:

       1.Внести в решение 25 сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета от 26.12.2018 «О бюджете Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
    1.1. внести изменение в п.1.1 пп.1 цифру «12254331,00 » заменить  цифрами « 13775906,48 »

    1.2. в  п.1.1 пп.2 утвердить приложение -1 таблица 1

    1.3. внести изменение в п 1.2 пп1 цифру «8216531,00 » заменить  цифрами « 13461686,00 »

    1.2.  в  п.1.2 пп.2 утвердить приложение -2 таблица 1
      2. Решение вступает в силу после его опубликования.

   Председатель Совета депутатов

   Бочкаревского сельсовета                                              Шифман В.Я.
Глава Бочкаревского сельсовета                                   Калиновский В.И.

	ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к решению 27                              Приложение-2

-й сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета

	"О внесении изменений в бюджет Бочкаревского сельсовета на 2019 год

	по доходной и расходной частям бюджета

	1. Увеличение лимитов по КБК  всего
1512923,48
Наименование

КБК

Сумма

1.1. за счет средств федерального бюджета в сумме

1.2. за счет средств  областного бюджета в сумме
271563,52
ГП "Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 - 2019 годы"
217480

Зарплата культура
555 0801 9500070510 111
40000
Зарплата культура

555 0801 9500070510 119
12080

Зарплата глава

555 0102 9500070510 121
70200
Зарплата глава

555 0102 9500070510 129
21200

Зарплата управление

555 0104 9500070510 121
56835

Зарплата управление

555 0104 9500070510 129
17165

Субсидия на обеспечение автономными дымовыми пожарными извещателями жилых помещений, в которых проживают семьи, находящиеся в опасном социальном положении и имеющие несовершеннолетних детей, а также малоподвижные одинокие пенсионеры  и инвалиды в рамках ГП "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения НСО на период 2015-2020 годов"
555 0310 9500070330 244
54083,52
1.3. за счет средств районного бюджета

1241359,96
Софинансирование  ГП "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения НСО на период 2015-2020 годов"
555 0310 95000S0330 244
3409,96
Приобретение автомобиля
555 0104 9500002190 244
798000,00
Погашение Кт задолжености2018г

555 0104 9500002190 244

229350,00
Погашение Кт задолжености2018г
555 0801 9500004590 244
210600,00
1.4. за счет средств  местного бюджета

Всего увеличение расходной части бюджета -

1512923,48